
Besluit tot vaststelling van de 1e wijziging van de "Verordening

afvalstoffenheffing 2018"

De raad van de gemeente Duiven;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2017;

 

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer;

besluit:

 

de “Verordening afvalstoffenheffing 2018”, vastgesteld bij besluit van 20 december 2017, als volgt te

wijzigen:

Artikel I.
 

Onderdeel 2 van de bij deze verordening behorende tarieventabel wordt vervangen door:

 

 Maatstaven en overige tarieven afvalstoffenheffing“2.

 Onverminderd het bepaalde in onderdeel 1. bedraagt het tarief

per lediging van een:

2.1

 container van 140 liter, bestemd voor huishoudelijke afvalstoffen,

anders dan groente-, fruit- en tuinafval, per container

2.1.1.

€  2,03

 container van 240 liter, bestemd voor huishoudelijke afvalstoffen,

anders dan groente-, fruit- en tuinafval, per container

2.1.2.

€  4,19

 Onverminderd het bepaalde in onderdeel 1. bedraagt het tarief

voor het achterlaten van huishoudelijke afvalstoffen op een

2.2.

 

daartoe van gemeentewege ter beschikking gestelde plaats, per

keer

 

€ 0,70”

Artikel II.
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 20 december 2017.

De raad van de gemeente Duiven,

griffier,

E. (Els) Boers

voorzitter,

drs. H.B.I. (Rik) de Lange

Nr. 6252

GEMEENTEBLAD 10 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Duiven

Gemeenteblad 2018 nr. 6252 10 januari 20181

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0003245&hoofdstuk=15&titeldeel=15.13&artikel=15.53&z=2017-08-30&g=2017-08-30

